



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **054/2020**  
*Modalidade:* **DISPENSA DE LICITAÇÃO**  
*Número da Licitação:* **007/2020**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 054/2020 na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2020, objeto:

**AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DO CORONA VÍRUS, na forma que segue:**

<b>CENTER FLEX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E AFINS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
7	UN	1.000,00000	15,99000	15.990,00	MASCARA PFF2 SEM VALVULA
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>15.990,00</b>

<b>CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
9	PC	10,00000	2.900,00000	29.000,00	TESTE PARA COVID-19 IGG/IGM KIT C/ 20 TESTES ECO ECO DIAGNOSTICA
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>29.000,00</b>

<b>DCB DISTRIBUIDORA CIRURGICA BRASILEIRA LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
1	PR	400,00000	1,40000	560,00	LUVA CIRURGICA DESC. ESTERIL N° 7,5 - PAR LEMBRUGER
2	PR	100,00000	1,40000	140,00	LUVA CIRURGICA DESC. ESTERIL N° 8,0 - PAR LEMBRUGER
3	UN	50,00000	38,00000	1.900,00	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM G - CX COM 100 UN MEDIX
4	UN	250,00000	38,00000	9.500,00	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM M - CX COM 100 UN MEDIX
5	UN	100,00000	38,00000	3.800,00	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM P - CX COM 100 UN MEDIX
8	PC	50,00000	16,00000	800,00	SAPATILHA PROPÉ DESCARTÁVEL 20G PACOTE COM 100 UN ANADONA
10	CX	200,00000	26,10000	5.220,00	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, COM ELÁSTICO DUPLO, HIPOALERGÊNICA, CONFECCIONADA EM TNT 100% POLIPROPILENO, COR BRANCA PCT C/ 100 UN MEDIX
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>21.920,00</b>

<b>G.F.CONFECCOES LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
6	UN	20.000,00000	1,55000	31.000,00	MASCARA EM TNT SMS 45G/50G - SMS
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>31.000,00</b>

**Valor Total:** **97.910,00**

O Presidente da Comissão de Licitação, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.





**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **054/2020**  
*Modalidade:* **DISPENSA DE LICITAÇÃO**  
*Número da Licitação:* **007/2020**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

**Itanhandu, em 14 de maio de 2020**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

